[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  30.04.2014г.    №   1458

О внесении изменения в административный регламент

 оказания муниципальной услуги  «Предоставление

гражданам и юридическим лицам в аренду, собственность,

постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное

пользование земельных участков, распоряжение которыми отнесено

законодательством к полномочиям органов местного самоуправления», утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 19.12.2013г. № 2740

Во исполнение п.п. «д» п. 1  Указа Президента Российской Федерации   от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», и на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в административный регламент  оказания муниципальной услуги  «Предоставление гражданам и юридическим лицам в аренду, собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование земельных участков, распоряжение которыми отнесено законодательством к полномочиям органов местного самоуправления», утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 19.12.2013г. № 2740   изменение, заменив в пункте 2.9. раздела 2 слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальных средствах массовой информации.

Глава администрации
муниципального района                                                             И.И. Пивоваров